SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 3649/GR/UFFS/2024, DE 20 DE SETEMBRO DE 2024

Designa membros da Comissão responsável pela

Revisão do Regimento da Comissão de

Residência Multiprofissional.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão responsável pela Revisão do Regimento da

Comissão de Residência Multiprofissional (COREMU/UFFS), constituída pela Portaria nº

3648/GR/UFFS/2024.
NOME  CARGO  SIAPE/DNI

Samira Peruchi Moretto Diretora de Pós Graduação - Presidente do GT 1107636

Gesibel Makoski Martins Chefe da Divisão de Pós-Graduação Lato Sensu 2907842

Gisele Citadella Dickel Servidora da Divisão de Pós-Graduação Lato Sensu 3360429

Vanderleia Laodete Pulga Professora do Magistério Superior 2059813

Marcelo Soares Fernandes Professor do Magistério Superior 1838453

Priscila Pavan Detoni Professora do Magistério Superior 3192500

Mateus de Queiroz Secretário da COREMU 3347664

Claudio Claudino da Silva Filho Professor do Magistério Superior 1869398

Larissa Hermes Thomas Tombini Professora do Magistério Superior 2031780

Adriana Remião Luzardo Professora do Magistério Superior 1288832

Tatiana Champion Professora do Magistério Superior 2117136

Marcia Fernandes Nishiyama Professora do Magistério Superior 2023076

Stephane Janaina de Moura Escobar Professora do Magistério Superior 3392423

Iucif Abrão Nascif Junior Professor do Magistério Superior 2116383

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3648
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3648